РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2016                                       № 66                            х. Малотокмацкий
О выделении специальных мест

 на территории муниципального образования
«Первомайское сельское поселение» для

размещения предвыборных агитационных

 печатных материалов по выборам

депутатов Собрания депутатов

Первомайского сельского поселения.

В соответствии с  частью 7 статьи 45 Областного закона от 08.08.2011 №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»  Администрация Первомайского сельского поселения  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить список специальных мест на территории муниципального образования «Первомайское сельское поселение» для размещения предвыборных агитационных печатных материалов по выборам депутатов Собрания депутатов Первомайского сельского поселения 18 сентября 2016 года согласно приложению.

2. Размещать предвыборные агитационные  печатные материалы  в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия собственников, владельцев указанных объектов и на их условиях.

3. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) предвыборные агитационные печатные материалы  на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии  менее 50 метров от входа в них.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Первомайского

сельского поселения                                                                                  М.Н. Лёвочкин
Приложение

к постановлению Администрации

Первомайского сельского поселения

от 15.08.2016 года № 66

Список мест для размещения печатных агитационных материалов по

выборам депутатов Собрания депутатов Первомайского сельского поселения

18 сентября 2016 года на территории муниципального образования

«Первомайское сельское поселение»

УЧАСТОК  № 1167

х. Малотокмацкий, ул. Мира, 15   информационный стенд возле Малотокмацкого сельского Дома культуры

УЧАСТК  № 1168

х. Фоминка, ул. Станиславского, 2   информационный стенд возле Фоминского сельского Дома культуры

УЧАСТОК  № 1169

х. Ивановка, ул. Фабричная, 21  информационный стенд возле Ивановского сельского Дома культуры

УЧАСТОК  № 1170
х. Новоспасовка, ул. Центральная, 11 информационный стенд возле Новоспасовского сельского клуба

1